
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.1.2020
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA

z dnia 7 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. wprowadza się nastepujące zmiany:

1. W § 2 ust. 1 wydatki budżetu gminy wynoszą 33.338.171,20 zł, w tym:

- wydatki bieżące: 29.303.862,81 zł,

- wydatki majątkowe  4.034.308,39 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
6.616.672,00 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca

mgr Jarosław Pietrzak

Id: 26322DAC-E330-4C9F-95F4-724FD95D3CE9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr SG.0050.1.2020

Burmistrza Gminy Dobrzyca

z dnia 7 stycznia 2020 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 720 905,60 0,00 3 720 905,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 995 007,60 0,00 2 995 007,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 462,00 650,00 117 112,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

37 626,00 -650,00 36 976,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 267 200,00 0,00 267 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 700,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 700,00 4 700,00

852 Pomoc społeczna 2 629 299,00 0,00 2 629 299,00

85203 Ośrodki wsparcia 517 360,00 0,00 517 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 160,00 -250,00 67 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 100,00 15 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 800,00 150,00 1 950,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 579 961,00 0,00 579 961,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -1 000,00 31 000,00

Razem: 33 338 171,20 0,00 33 338 171,20

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca

mgr Jarosław Pietrzak

Id: 26322DAC-E330-4C9F-95F4-724FD95D3CE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.1.2020

Burmistrza Gminy Dobrzyca

z dnia 7 stycznia 2020 r.

W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 
działu.

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca

mgr Jarosław Pietrzak

Id: 26322DAC-E330-4C9F-95F4-724FD95D3CE9. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1121355815

Imię: Jarosław
Nazwisko: Pietrzak
Instytucja: Urząd Gminy Dobrzyca
Miejscowość: Dobrzyca
Województwo: wielkopolskie
Kraj: PL
Data podpisu:  7 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 26322DAC-E330-4C9F-95F4-724FD95D3CE9. Podpisany Strona 2


		2020-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Pietrzak; Urząd Gminy Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




